

VI COMMISSIONE CONSILIARE POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEI SERVIZI ALLA PERSONA

Sociale, Politiche Abitative, Politiche Familiari e a Sostegno degli Anziani, Città Sane, Integrazione e Inclusione Sociale, Immigrazione, Coesione Sociale, Sanità, Salute, Politiche del Lavoro e dell'Occupazione, Rapporti con le Organizzazioni Sindacali.

COMUNE	DI PADOVA
Protocollo generale: USCITA	
81357	9.02.2024
Classificazione: 2024 - 2.5	
UOR: Sett. Servizi Istituzionali - Servizi	

al Consiglio - VI Commissione

Consiliare

Ai Sigg. Consiglieri componenti della VI Commissione

Al Sig. Sindaco Sergio Giordani

All'Assessora al Sociale, Integrazione ed Inclusione Sociale

Margherita Colonnello

Al Capo Settore Servizi Sociali dott.ssa Sara Bertoldo Al dott. Stefano Ortolani, Direttore Fondazione I.R.P.E.A. Alla dott.ssa Silvia Salmaso – Fondazione I.R.P.E.A.

Ai Sigg. Uditori e Portavoce c/o la VI Commissione consiliare

Al Designato della Commissione per la rappresentanza delle persone padovane con cittadinanza straniera Andaradige Shehan Manoj Silva

e, p.c.

Al Presidente del Consiglio comunale

Ai Vice Presidenti del Consiglio comunale

Ai Sigg. Consiglieri comunali non componenti

Al Sig. Segretario Generale dr. Giovanni Zampieri

Al Direttore Generale dr. avv. Lorenzo Minganti

Al Sig Vice Segretario Generale avv. Laura Paglia

Al Capo Settore Gabinetto del Sindaco dr.ssa Luciano Fiorita

Al Capo Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura avv. Laura Paglia

All'Ufficio Gruppi Consiliari di Maggioranza All'Ufficio Gruppi Consiliari di Minoranza

Ai Sigg. Segretari dei Quartieri

Alle Segreterie degli Assessori

All'Ufficio Associazioni

All'Ufficio Stampa

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione VI Commissione per mercoledì' 14.02.2024 alle h.16.00 presso il Centro Diurno dell'I.R.P.E.A. Santa Rosa in via Palladio 51

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della VI Commissione consiliare che avrà luogo in seduta pubblica mercoledì 14 febbraio 2024 alle ore 16.00 presso il Centro Diurno dell'IRPEA Santa Rosa in via Palladio 51, con il seguente O.D.G.:

- La Fondazione IRPEA promuove e gestisce servizi in favore di persone con disabilità e le loro famiglie. Le S.S.V.V. sono invitate a visitare il Centro Diurno Santa Rosa, con il quale I.R.P.E.A. ha avviato un progetto di dialogo e apertura verso il territorio che risulta di particolare interesse per la collaborazione tra servizi comunali e realtà locali di Terzo Settore;
- · varie ed eventuali.

Distinti saluti

LA VICE PRESIDENTE DELLA VI COMMISSIONE f.to Federica Bruni